[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2020 № ПОС.03-2453/20

город Переславль-Залесский

О признании утратившим силу

постановления

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 19 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и частью 3.17 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года               N 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Переславля-Залесского от 31.12.2010 № 1945 «О Порядке взыскания в городской бюджет неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из бюджета г.Переславля-Залесского муниципальным бюджетным учреждениям».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского Строкинову И.Е.
Первый заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского

                                                 М.М. Васильков